

# **AABENBAR ApS**

Åboulevarden 46  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2019**

---

**Jonas Højbjerg Sckerl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

AABENBAR ApS  
Åboulevarden 46  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 28479484

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive bar og restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.553 t.kr. mod 2.090 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.553.442</b>	<b>2.089.776</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.154.183	-2.112.276
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-151.273	-137.951
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>247.986</b>	<b>-160.451</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		4.902	3.619
Andre finansielle indtægter .....		12.359	10.826
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.923	-678
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>262.324</b>	<b>-146.684</b>
Skat af årets resultat .....		-57.131	32.495
<b>Årets resultat .....</b>		<b>205.193</b>	<b>-114.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		305.000	0
Overført resultat .....		-99.807	-114.189
<b>I alt .....</b>		<b>205.193</b>	<b>-114.189</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		127.726	79.939
Indretning af lejede lokaler .....		149.384	123.135
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>277.110</b>	<b>203.074</b>
Deposita .....		302.389	308.389
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>302.389</b>	<b>308.389</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>579.499</b>	<b>511.463</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		28.375	19.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		141.786	112.951
Udskudte skatteaktiver .....		15.902	32.949
Andre tilgodehavender .....		39.079	86.780
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		113.383	103.054
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>338.525</b>	<b>355.316</b>
Likvide beholdninger .....		343.908	51.170
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>712.433</b>	<b>436.486</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.291.932</b>	<b>947.949</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		128.000	128.000
Overført resultat .....		400.525	500.332
Forslag til udbytte .....		305.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>833.525</b>	<b>628.332</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		131.116	86.048
Skyldig selskabsskat .....		40.084	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		287.207	233.569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>458.407</b>	<b>319.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>458.407</b>	<b>319.617</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.291.932</b>	<b>947.949</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	128.000	500.332	0	628.332
Årets resultat .....		-99.807	305.000	205.193
Egenkapital, ultimo .....	128.000	400.525	305.000	833.525

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.011.073	1.947.190
Pensionsbidrag	80.078	79.526
Andre omkostninger til social sikring	38.948	19.775
Personaleomkostninger i øvrigt	24.084	65.785
	<b>2.154.183</b>	<b>2.112.276</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2.923	678
	<b>2.923</b>	<b>678</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	893.909	952.040
Tilgang	105.727	119.582
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>999.636</b>	<b>1.071.622</b>
Af- og nedskrivning primo	-770.774	-872.101
Årets afskrivning	-79.478	-71.795
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-850.252</b>	<b>-943.896</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>149.384</b>	<b>127.726</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Njal Holding ApS, CVR-nr. 28334524 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5